校党委书记孙国华主持召开2020年第13次党委会会议
2020年7月1日，校党委书记孙国华同志主持召开2020年第13次党委会会议，党委委员李平安、郭武军、李玉朝、王健、张军政、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁虎、党代会代表李璐列席会议。
一、会议学习了习近平总书记在中央政治局第二十一次集体学习时的重要讲话精神。

二、会议传达学习了全省市厅级主要领导干部深入学习习近平总书记来陕考察重要讲话——弘扬延安精神净化政治生态专题研讨班精神。

三、会议学习了《中共陕西省委组织部关于开展省管干部亲属在本人工作地或分管领域违规经商办企业等问题自查工作的通知》。

四、会议批准接收纪强、何玲、王静等3名同志为中共预备党员。

五、会议审议通过了《中共西北政法大学委员会领导干部个人事项报告专项整治工作方案》。

六、会议研究了有关干部工作。